
 



Funkce 

 

Funkce Vlastnosti 

1. Tlačítko Power (zapnutí/vypnutí) 
Držením tlačítko tablet zapnete nebo vypnete. 

Stisknutím tlačítka vypnete nebo zapnete displej. 

2. Tlačítko nastavení hlasitosti Stisknutím zesílíte nebo zeslabíte zvuk. 

3. Tlačítko Windows 

Stisknutím si zobrazíte Windows Start 

Stiskněte pro rychlý přístup k naposledy používaným aplikacím nebo 

naposledy prohlížené stránky. 

4. Mikrofon 

Pro záznam zvuku. 

Poskytuje zvukový vstup při hovorech pomocí webových aplikací, 

Skype aj. 

5. Slot pro karty Micro CD Čtení a zápis souborů uložených na kartě Micro CD. 

6. Port pro nabíjení Připojte napájecí adaptér pro nabíjení baterie tabletu Kurio Smart. 

7. Micro HDMI port 
Připojte TV pomocí kabelu Micro HDMI (není součástí balení) pro 

zobrazení obsahu na obrazovce. 

8. Micro USB port Použijte kabel USB pro přenos dat, hudby, fotografií nebo videí. 

9. Audio port (3.5 mm) 
Pro poslech hudby nebo pro hovory připojte příslušné zařízení 

(sluchátka, mikrofon nebo jiné zvukové zařízení). 

10. Indikátor napájení Indikuje stav baterie. 

11. Přední kamera 

Pro zachycení fotografií nebo pro nahrávání videozáznamů. 

Pro použití při videohovorech 

12. Reproduktor Poskytuje zvukový výstup 

13. Porty pro klávesnici Porty pro držení externí klávesnice. 

14. Port pro připojení Port pro připojení externí klávesnice 

15 Zadní kamera Kamera pro zachycení fotografií a videí 

Poznámka: 

1. Port Micro USB nepodporuje připojení k PC 

2. Fotoaparáty nepodporují funkcí přiblížení nebo zaostření tváře 



• Nevystavujte zařízení silným nárazům. Neházejte jej z výšek. 

• Zařízení nepoužívejte v extrémně horkých, studených, prašných nebo vlhkých 

podmínkách. Nevystavujte jej přímému slunečnímu záření. 

• Nepoužívejte zařízení v blízkosti silných magnetických polí 

• Elektrostatický výboj (ESD) může ovlivnit výkon zařízení. Pokud je to nutné, 

restartujte zařízení podle pokynů v této příručce. 

• Nevystavujte zařízení vodě a jiným kapalinám. V případě, že se zařízení dostane 

do styku s vodou okamžitě jej vypnete a vyčistěte/vysušte. Zařízení by nemělo být 

vystaveno dešti, vlhkosti a ani kapající nebo stříkající vodě. 

 

 

 

Bezpečností opatření 

• Tablet čistěte měkkým hadříkem navlhčený vodou. Nepoužívejte kapalné nebo 

aerosolové čističe, které mohou obsahovat hořlavé látky. Nečistěte klávesnici 

navlhčenou látkou. 

• Přístroj nepoužívejte v pouzdrech nebo jiných obalech, které by mohli během 

provozu zakrýt otvory s větráčky. 

• Nevystavujte zařízení otevřenému ohni. 

• Zřízení lze zlikvidovat pouze v souladu se všemi zákony a předpisy, které jsou platné 

pro váš stát. 

• Nevystavujte zařízení extrémním teplotám. 

• Uživatel nese sám odpovědnost za jakékoliv škody nebo ztracené údaje způsobené 

nesprávným použitím nebo úpravou. 

• V žádném přídě se zařízení nepokoušejte rozebírat, opravovat nebo vyměňovat 

baterii. Těmito kroky se zruší záruka. Při nesprávné výměně baterie hrozí nebezpečí 

výbuchu. 

• Pokud se zařízení nepoužívá po delší dobu, je nutné zajistit alespoň jedno nabití 

baterie za měsíc, aby se udržela výdrž baterie. 

• Baterii nabíjejte pokud: 

1. Zobrazí se ikona stavu baterie (prázdná baterie). 

2. Zařízení se automaticky vypne. 

3. Při stisknutí kláves a s plnou baterií nedošlo k žádné odezvě. 

• Aby nedošlo k poškození nebo ztrátě dat, nevypínejte zařízení, pokud je formátován 

disk nebo při přenosu souborů. 

• Abyste zabránili poškození nebo ztrátě dat, postupujte podle pokynů v této příručce. 

• Nevystavujte zařízení a baterii nadměrným zdrojům tepla, jako je sluneční světlo, 

otevřený oheň apod. 

 

 



První zapojení 

Nabíjení tabletu 

Poznámka: Pokud používáte tablet poprvé nebo po delší době kdy byl vypnutý, před dalším zapnutím 

nabíjejte baterii déle než půl hodiny, abyste zajistili stabilitu systému. 

Tablet vlastní vestavěnou dobíjecí baterii typu Li-Pol. Nabíjejte přístroj, pokud je baterie vybitá: 

1. Připojte napájecí adaptér k zařízení. 

2. Zapojte napájecí adaptér do elektrické zásuvky a nabíjejte tablet, dokud není baterie zcela 

nabitá. 

Upozornění: 

1. Nabíjejte baterii při teplotách od 0 °C do 35 °C. 

2. K nabíjení tabletu používejte pouze dodaný napájecí adaptér. Používání jiných 

adaptérů může vážně poškodit zařízení. 

Poznámka: 

1. Při prvním rozbalení tabletu nemusí být baterie zcela nabitá 

2. Při úplném vybití trvá nabití baterie asi 5 hodin 

3. Při nabíjení baterie se LED kontrolka rozsvítí oranžově a po úplném nabití se kontrola 

LED rozsvítí zeleně. 

 

Základní nastavení 

Zapnutí tabletu 

1. Stisknutím a podržením tlačítka Power po dobu 2 sekund zapnete tablet. Objeví se 

zamčená obrazovka. 

2. Přejděte na přihlašovací obrazovku Windows a zadejte heslo pro přihlášení do 

systému Windows. 

 

 



Vypnutí tabletu 

Tablet můžete vypnout dvěma způsoby: 

• Použitím tlačítka Power: 

1. Stiskněte a podržte tlačítko Power po dobu nejméně 4 sekund. 

2. Chcete-li tablet vypnout, přemístěte obrazovku pomocí prstu obrazovku do 

spodního okraje displeje pro potvrzení. 

• Pomocí nabídky Start 

1. Přejděte do nabídky start 

2. Klikněte tlačítko napájení a poté vyberte operaci, kterou chcete provést. 

Vložení paměťové karty MicroSD 

1. Vezměte do rukou paměťovou kartu MicroSD. 

2. Připravte si kartu tak, aby piny směřovaly ke slotu pro paměťové karty. 

3. Zasuňte kartu MicroSD do slotu 

 

Odebrání paměťové karty MicroSD 

Pozor: Vyjmutí karty MicroSD v době jejího používání může způsobit ztrátu dat nebo 

způsobit poškození. 

Před vyjmutím karty zkontrolujte, zda jsou všechny operace na kartě dokončeny. 

1. Přejděte na plochu. 

2. V pravé dolním rohu v klidněte na položku „Bezpečně odebrat zařízení“. 

Poznámka: Pokud nevidíte položku „Bezpečně odebrat zařízení“, klikněte na „Zobrazit skryté 

ikony“ a zde klikněte na požadovanou položku. 

3. Potvrďte odpojení karty MicroSD. 

4. Stisknutím karty MicroSD ji uvolníte. 

5. Poté vyjměte kartu ze slotu. 

Použití sluchátek 

K Audio portu lze připojit headset nebo sluchátka. 

Pozor: Poslech hlasité hudby po delší dobu může vést k poškození sluchu. 

1. Připojte sluchátka k Audio portu (3,5 mm) k tabletu. 

2. Nyní si můžete nasadit sluchátka a nastavit hlasitost na požadovanou úroveň. 

Poznámka: Po připojení zvukového zařízení k zařízení zapříčiní automatické ztlumení 

integrovaných reproduktorů. 



Připojení klávesnice 

 

Pro pohodlí uživatele je zařízení navrženo pro možnost připojení externí klávesnice. Pro její 

připojení postupujte podle takto: 

1. Umístěte klávesnici na rovný a stabilní povrch (např. Stůl). 

2. Držte tablet dvěma rukama, zarovnejte konektor a dvě magnetické západky na 

klávesnici a připojte tabletu. 

3. Jakmile je tablet připojen ke klávesnici je připraven k použití. 

4. Pokud chcete tablet od klávesnice oddělit, stačí stisknout tlačítko pro odpojení a 

jemně zvednou tablet. 

 

Údržba 

Čištění tabletu: 

Pozor: Před čistěním tabletu odpojte všechny kabely a tablet vypněte. 

Tablet vyčistěte měkkým hadříkem navlhčeným vodou. Nepoužívejte jiné kapaliny nebo 

Aerosolové čistící prostředky, které moou obsahovat hořlavé látky. 

1. Vypněte tablet. 

2. Odpojte všechny připojená zařízení, sluchátka a reproduktory od přístroje a tablet 

odpojte z elektrické zásuvky. 

  

  

  

  

  

 

 



3. Navlhčenou měkkou látkou, která nepouští vlákna, buď pomocí vody nebo čističe 

displeje, očistěte povrch tabletu, dokud není čistý. Nedovolte vodě, aby se dostala na 

porty nebo tlačítka. 

Pozor:  

1. Aby nedošlo k poškození tabletu nebo displeje, nerozprašujte čistící roztok na displej. 

Používejte pouze výrobky speciálně určené k tomuto druhu čistění a postupujte podle 

pokynů dodaných s tímto výrobkem. 

2. Klávesnici nečistěte navlhčenou látkou. 

 

  



 


